
Министерство образования и 

науки Удмуртской Республики 

Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

“Ижевский естественно- 

гуманитарный лицей 

“Школа-30”  

Удмурт Элькунысь дышетонъя 

но тодосъя министерство 

“Ижкарысь “30-тӥ школа” - 

естественно-гуманитар лицей» 

огъядышетонъя коньдэтэн 

возиськись муниципал 

ужъюрт 

                                                                                                                                                                    ___ 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 ___________________ 

 

 
 

ПРИКАЗ 

29.08.2024                                        №383  

 
Об ответственном за организацию питания обучающихся  в 2024-2025 учебном году 

 

 

В соответствии со ст. 37 «Организация питания обучающихся» Федерального закона                 

«Об образовании в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за организацию питания обучающихся МБОУ ИЕГЛ «Школа-

30»  и ведение необходимой отчетной документации в 2024-2025 учебном году замести-

теля директора по УВР Степанову Дину Анатольевну. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

.  

Директор  МБОУ ИЕГЛ « Школа-30»                                                          М.И. Рудольская 

 

 

С приказом ознакомлена:                                                                               Д.А.Степанова         

 

 

 


		2024-08-29T14:03:33+0400
	Рудольская Марина Ивановна




